QuintaFeira, 07 de Janeiro de 2021  Edição nº 577

QuintaFeira

07 de Janeiro de 2021

Edição nº 577

Prefeitura Municipal de Encruzilhada
ESTADO DA BAHIA

PORTARIA Nº 002/2020

Praça Pedro Ferraz, nº 23, Centro, Encruzilhada – Bahia CEP 45150-000.

 “Conceder licença a servidora pública municipal
para exercício de mandato classista junto ao
SINSERV- Sindicato dos Servidores Públicos
Municipais de Encruzilhada e dá outras
providências.”

O PREFEITO MUNICIPAL DE ENCRUZILHADA - BAHIA, no uso das atribuições legais

contidas na Lei Orgânica do Município e Lei Municipal nº 599/94 - Regime Jurídico Único do

Servidor Público Municipal.

RESOLVE:

Artigo 1º - Conceder licença a servidora pública Ioneide Alves Lacerda, portadora do

RG 0355736519 e CPF nº 749.228.075-00, matrícula 251, para exercício de Mandato

Classista junto ao SINSERV- Sindicato dos Servidores Públicos Municipais de

Encruzilhada, a partir de 04 de janeiro de 2021.

Artigo 2º - A interessada deverá oportunamente comprovar o seu desempenho no

exercício das funções junto ao Sindicato dos Servidores Públicos Municipais de

Encruzilhada- SINSERV, sob pena de revogação deste benefício, além de se sujeitar

ao ressarcimento de eventuais danos ao erário público municipal.

Artigo 2º - Essa portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus

efeitos a 04 de janeiro de 2021, revogando as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ENCRUZILHADA, 06 DE JANEIRO DE 2021.

_____________________
Wekisley Teixeira Silva

Prefeito Municipal

__________________________
Júlio César Sousa Rocha

Secretário de Administração

		2021-01-07T19:00:36-0300
	VITÓRIA DA CONQUISTA
	PUBLICAÇÃO